

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคล่องสี่ตะวันออก 73/1 หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานเคลียพื้นที่ทางเดิม<br>1.1 งานเคลียพื้นที่ทางเดิม<br>1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ<br>1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)                                                                                     | ตร.ม. | 1,500.000 | 1.74         | 2,610.00  | 1.3642 | 2.37                 | 3,560.56  |
| 2                    | 2. งานทรายรองพื้นทาง<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 75.000    | 748.79       | 56,159.25 | 1.3642 | 1,021.49             | 76,612.44 |
|                      | 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.                                                                                                                                                                                                                                |       |           |              |           |        |                      |           |

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

29 เมษายน 2568 16:26:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคล่องสี่ตะวันออก 73/1 หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                              | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 3.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 3.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,500.000 | 500.43       | 750,645.00 | 1.3642 | 682.68               | 1,024,029.90 |
| 4                    | 4. งาน CONSTRUCTION JOINT                                                                                      |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                            | เมตร  | 120.000   | 81.33        | 9,759.60   | 1.3642 | 110.95               | 13,314.04    |
|                      | 5. งาน EXPANSION JOINT                                                                                         |       |           |              |            |        |                      |              |

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคล่องสี่ตะวันออก 73/1 หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                           | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 5                    | 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                             |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 5.1.1                                                                       |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                         | เมตร  | 10.000  | 253.70       | 2,537.00  | 1.3642 | 346.09               | 3,460.97  |
| 6                    | 6. งาน LONGITUDINAL JOINT                                                   |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                             |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 6.1.1                                                                       |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 6.1.1.1 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                | เมตร  | 300.000 | 77.73        | 23,319.00 | 1.3642 | 106.03               | 31,811.77 |
|                      | 7. งานไหล่ทางหินคลุก                                                        |       |         |              |           |        |                      |           |
|                      | 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                   |       |         |              |           |        |                      |           |

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

29 เมษายน 2568 16:26:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคลองสี่ตะวันออก 73/1 หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง           | หน่วย     | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------|-----------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 7                    | 7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ลบ.ม. แนน | 60.000  | 716.36       | 42,981.60 | 1.3642 | 977.25               | 58,635.49    |
|                      | 9. งานตีเส้นจราจร           |           |         |              |           |        |                      |              |
| 8                    | 9.1 งานตีเส้นจราจร          | ตร.ม.     | 101.250 | 290.00       | 29,362.50 | 1.3642 | 395.61               | 40,056.32    |
| รวมราคากลาง          |                             |           |         |              |           |        |                      | 1,251,481.49 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยคลองสี่ตะวันออก 73/1 หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
( ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนันท์ธร จำคำ  
( ธนันท์ธร จำคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จันท้าง  
( สืบศักดิ์ จันท้าง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

29 เมษายน 2568